
CONSEJO POTOSINO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA (COPOCYT)
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
13/nov./2018
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10:25 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: 03

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $3,144,530.08 $31,568,076.93 $5,432,416.58$26,135,660.35 $8,576,946.66

   ACTIVO CIRCULANTE $3,144,530.08 $14,452,781.64 $5,336,416.58$9,116,365.06 $8,480,946.66

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,389,840.08 $14,441,673.64 $5,336,416.58$9,105,257.06 $7,726,256.66

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $754,690.00 $0.00 $0.00$0.00 $754,690.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $11,108.00 $0.00$11,108.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $17,115,295.29 $96,000.00$17,019,295.29 $96,000.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $16,272,040.74 $0.00$16,272,040.74 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $3,436,942.98 $0.00$3,436,942.98 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $70,139.75 $0.00$70,139.75 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$3,223,279.79 $0.00-$3,223,279.79 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $559,451.61 $96,000.00$463,451.61 $96,000.00
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